
SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

1000 metri Cadette - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 115 MEDINA Crystal 2008 CF NO047 ATLETICA I DUE SOLI 3:03.35

2 108 BAGNATI Carolina 2008 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:08.34

3 85 ROSA BRUSIN Alice 2008 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:12.31

4 17 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:17.48

5 103 FIORILI Chiara 2008 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:19.20

6 34 PISISTRATO Elisa 2008 CF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:22.68

7 171 TUMMOLO Viola 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:34.97

8 67 LUZZO Sofia 2008 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:45.76

9 33 MASSANO Anna 2008 CF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:47.58

10 86 TESI Cristina 2008 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:11.34

11 70 MORRA Elena 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:47.41

12 89 ALBERTO Elisa 2008 CF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 5:36.73

  165 COLONGO Camilla 2008 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 37 MERATI Vittoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 15:41.43

2 41 PALMONARI Beatrice 2008 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15:44.24

3 164 ALBASINI Valentina 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:27.28

4 95 BERTERO Lavinia 2007 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 18:39.38

5 134 D'ANGIULLO Margherita 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 18:49.28

6 138 PATRUCCO Vittoria 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 19:16.63

7 39 FOLLI Aida 2008 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 19:46.76

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 IPPOLITO Mattia 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.54

2 114 ABBATECOLA Simone 2007 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2:40.16

3 161 BARTOLI Alessandro 2007 CM VB012 A.S.D. CADDESE 2:41.89

4 162 ZANOLI Leonardo 2008 CM VB012 A.S.D. CADDESE 2:42.46

5 19 GIORDANO Alessandro 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:43.97

6 147 AGRIMI Giovanni 2007 CM TO002 SISPORT SSD 2:46.88

7 81 LARATORE Lorenzo 2007 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:47.56

8 117 RUGA Pietro 2007 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2:48.27

9 9 PODETTI Michele 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:52.05

10 11 STRANEO Matteo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:55.33

11 109 BAGNATI Andrea 2007 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:58.59

12 26 OLLINO Giulio 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:59.42

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 FORNARO Lorenzo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:05.50

2 170 PAVESI Federico 2008 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:07.86

3 166 DESTEFANIS Luca 2007 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:08.30

4 154 MENGOZZI Manuele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:08.63

5 28 SAGLIETTI Alberto 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:13.98

6 116 MOSSETTI Lorenzo 2008 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 3:14.54

7 91 BOASSO Federico 2008 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3:15.21

8 110 BOLAMPERTI Lorenzo 2008 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:22.66

9 21 GUARNA Matteo 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:25.26

10 60 ABELLONIO Lorenzo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:49.14

11 92 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 4:00.11

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 IPPOLITO Mattia 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.54

2 114 ABBATECOLA Simone 2007 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2:40.16

3 161 BARTOLI Alessandro 2007 CM VB012 A.S.D. CADDESE 2:41.89

4 162 ZANOLI Leonardo 2008 CM VB012 A.S.D. CADDESE 2:42.46

5 19 GIORDANO Alessandro 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:43.97

6 147 AGRIMI Giovanni 2007 CM TO002 SISPORT SSD 2:46.88

7 81 LARATORE Lorenzo 2007 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:47.56

8 117 RUGA Pietro 2007 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2:48.27

9 9 PODETTI Michele 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:52.05

10 11 STRANEO Matteo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:55.33

11 109 BAGNATI Andrea 2007 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:58.59

12 26 OLLINO Giulio 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:59.42

13 4 FORNARO Lorenzo 2008 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:05.50

14 170 PAVESI Federico 2008 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:07.86

15 166 DESTEFANIS Luca 2007 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:08.30

16 154 MENGOZZI Manuele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:08.63

17 28 SAGLIETTI Alberto 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:13.98

18 116 MOSSETTI Lorenzo 2008 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 3:14.54

19 91 BOASSO Federico 2008 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3:15.21

20 110 BOLAMPERTI Lorenzo 2008 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:22.66

21 21 GUARNA Matteo 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:25.26

22 60 ABELLONIO Lorenzo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:49.14

23 92 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 4:00.11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

600 metri Ragazze - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 105 RONDELLI Anna 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:43.48

2 32 MARELLO Aurora 2010 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:51.61

3 71 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.05

4 54 BOTTO Alice 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:05.49

5 57 GARELLI Lucrezia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:11.01

6 66 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:13.16

7 50 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:15.87

8 53 BATTAGLIO Emma 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:16.50

9 48 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:17.80

10 49 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:22.78

  84 RISSO Carlotta 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Marcia 2000m Ragazze-Ragazzi - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 104 RONDELLI Sofia 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:03.90

2 136 GIANNONE Vittoria 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10:08.89

3 132 CRISAFI Lucia Anna mari 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11:46.49

4 40 GRAZIOSO Francesca 2009 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11:55.70

5 137 PATRUCCO Massimo 2010 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12:17.10

6 148 FALESCHINI Alessia 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12:24.05

7 6 GUGLIELMO Aurora 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12:28.14

8 133 D'ANGIULLO Domitilla An 2010 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12:36.32

9 79 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12:41.20

10 14 MARCHELLI Gabriele 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 13:11.39

11 150 MILIZIA Marta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13:24.27

12 149 MATTIUZZI Linda 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13:24.45

13 160 MYRONIUK Nadiia 2009 RF UCR00 UCRAINA 13:43.94

14 156 PEVERATI Emma 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14:18.45

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

600 metri Ragazzi - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 163 ZANOLI Valentino 2010 RM VB012 A.S.D. CADDESE 1:45.60

2 61 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:47.82

3 90 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:48.61

4 65 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:50.28

5 12 STRANEO Claudio 2010 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.54

6 97 MAGLIANO Pietro 2009 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1:57.71

7 183 PAROLDI Giacomo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:01.28

8 68 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:06.86

9 55 OMINELLI Pietro 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:07.85

10 94 BERTERO Lorenzo 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 2:12.83

11 73 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:19.62

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

800 metri DONNE - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4I 155 SCARAFILE Alessia 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:15.74

2 6E 83 RIBERO Angelica 1995 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:18.22

3 6I 69 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:29.06

4 5I 144 TAGLIENTE Elena 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:29.65

5 4E 18 DEMARIA Laura 2000 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:42.90

6 2I 131 CARDONA Stella 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:53.66

7 3E 72 NEGRO Carlotta 2006 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:00.22

8 5E 76 SZYMANIS Martina 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:03.44

9 1I 96 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:03.49

10 2E 101 BERTINETTI Adriana 1970 SF50 CN052 SPORTIFICATION 3:23.96

  3I 176 MIGLIETTI Letizia 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

5000 metri - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 123 STEFFANONI Giovanni 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 14:43.67

2 82 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 14:52.43

3 139 ROSSI Filippo 1990 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14:55.34

4 8 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15:00.14

5 140 SCAGLIA Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:05.04

6 56 GALLO Nicolo' 2002 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15:06.47

7 102 REPETTO Emanuele 1990 SM GE042 TEAM CASA DELLA SALUTE 42195 15:11.19

8 130 CAFASSO Alessandro 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:22.62

9 16 YON Diego 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15:24.51

10 175 ORSETTO Paolo 2002 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15:27.17

11 142 TAGLIENTE Marco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:35.58

12 59 GERBETI Amorin 2005 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 15:50.22

13 153 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16:09.19

14 2 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:51.31

  107 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

  10 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 GEMETTO Valentina 1998 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 16:07.47

2 99 BELLESSO Nicola 1992 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 16:15.06

3 168 INGLIMA Alessandro 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 16:17.71

4 169 MAZZOLINI Sonia 1997 SF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 16:26.51

5 88 GATTO Alberto 1990 SM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 16:27.79

6 20 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:38.43

7 182 MOLTENI Cristina 2000 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:46.02

8 100 PALUMBO Salvatore 1972 SM50 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:14.06

9 177 RENIERO Arianna 2002 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17:16.96

10 30 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:25.90

  31 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 LOMBARDO Muluken 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:57.01

2 118 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16:59.09

3 25 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:34.07

4 126 BARALE Gloria 1985 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 17:37.74

5 159 BUSSETTO Andrea 1993 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 17:38.06

6 78 VIGNOLO Margherita 2004 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:46.38

7 45 MANINI Subash Luigi 1983 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:52.08

8 87 CASETTA Romina 1982 SF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18:19.37

9 174 GOZZANO Annamaria 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 18:35.07

10 124 HERO Laila Francesca 1980 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18:46.70

11 151 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 19:48.24

  119 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNF

  3 D'AGOSTINO Sonia 1999 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 123 STEFFANONI Giovanni 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 14:43.67

2 82 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 14:52.43

3 139 ROSSI Filippo 1990 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14:55.34

4 8 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15:00.14

5 140 SCAGLIA Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:05.04

6 56 GALLO Nicolo' 2002 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15:06.47

7 102 REPETTO Emanuele 1990 SM GE042 TEAM CASA DELLA SALUTE 42195 15:11.19

8 130 CAFASSO Alessandro 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:22.62

9 16 YON Diego 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15:24.51

10 175 ORSETTO Paolo 2002 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15:27.17

11 142 TAGLIENTE Marco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:35.58



12 59 GERBETI Amorin 2005 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 15:50.22

13 80 GEMETTO Valentina 1998 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 16:07.47

14 153 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16:09.19

15 99 BELLESSO Nicola 1992 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 16:15.06

16 168 INGLIMA Alessandro 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 16:17.71

17 169 MAZZOLINI Sonia 1997 SF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 16:26.51

18 88 GATTO Alberto 1990 SM CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 16:27.79

19 20 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:38.43

20 182 MOLTENI Cristina 2000 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:46.02

21 2 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:51.31

22 24 LOMBARDO Muluken 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:57.01

23 118 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16:59.09

24 100 PALUMBO Salvatore 1972 SM50 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 17:14.06

25 177 RENIERO Arianna 2002 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 17:16.96

26 30 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:25.90

27 25 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:34.07

28 126 BARALE Gloria 1985 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 17:37.74

29 159 BUSSETTO Andrea 1993 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 17:38.06

30 78 VIGNOLO Margherita 2004 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:46.38

31 45 MANINI Subash Luigi 1983 SM35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:52.08

32 87 CASETTA Romina 1982 SF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18:19.37

33 174 GOZZANO Annamaria 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 18:35.07

34 124 HERO Laila Francesca 1980 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18:46.70

35 151 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 19:48.24

  119 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNF

  31 GAGLIARDI Gabriele 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF

  3 D'AGOSTINO Sonia 1999 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

  107 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

  10 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Marcia 5000m - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 77 VIGLIONE Daniele 2002 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23:33.18

2 172 LA DELFA Rosetta 1977 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23:51.47

3 128 BERTOLONE Beatrice 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23:59.45

4 62 BOLLANO Vittoria 2001 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24:16.36

5 141 SCALISE Marcello 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24:50.33

6 145 VERTERAMO Chiara 1999 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25:03.55

7 38 STUCCHI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 25:54.60

8 111 AINA Fabio 1966 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 27:14.67

9 7 LILA Gloria 2006 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27:31.11

10 146 VITRANO Alessia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27:42.43

11 1 BOIDI Silvia 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27:43.44

12 5 GALLINO Alessia 1997 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27:43.74

13 135 FARINA Kevin 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27:44.46

14 120 CILINI Asja 2006 AF RA093 ATL. LUGO 27:47.95

15 158 FRACCHIA Riccardo 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28:53.30

16 157 DELTON Pietro 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 29:05.75

17 43 FISSORE Paolo Diego 1955 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:38.35

18 113 ROGGERO Ivana 1957 SF65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 31:04.21

19 121 VISANI Alice 2006 AF RA093 ATL. LUGO 31:41.22

20 44 GERBALDO Gian Maria 1955 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 31:56.88

21 112 COMBA Giuseppina 1957 SF65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 32:17.17

22 47 TAVELLA Onorato 1948 SM70 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 33:37.60

23 58 TOPPINO Giulio 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 35:23.13

  173 PAVANELLO Luigi 1963 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Metri 5000 `Memorial Franco Florio` - APPROVAZIONE 347/pista/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

800 metri UOMINI - RISULTATI 09/09 - 21:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 125 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:49.52

2 4I 42 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:50.02

3 6I 122 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.45

4 3E 179 CONTRAN Umberto 1995 SM VC049 BUGELLA SPORT 1:59.66

5 5E 143 TAGLIENTE Fabio 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:02.17

6 4E 167 INGLIMA Cristiano 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:02.69

7 2E 74 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.24

8 6E 29 TASSONE Federico 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:05.70

  1I 180 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT DNF

  2I 106 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

  5I 129 BRERO Umberto 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 09 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 152 PUTRINO Bruno 1982 SM40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:10.32

2 4I 127 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:12.24

3 3E 64 CASTAGNOTTO Mattia 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:16.94

4 5I 35 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:18.44

5 2E 63 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:19.41

6 4E 27 PREGNO Alessandro 1994 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:20.30

7 5E 181 MIGLIORINI Giovanni 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 2:20.58

8 2I 15 SCAGLIA Gabriele 2006 AM AL007 ATL. NOVESE 2:31.35

9 6E 75 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:31.46

10 6I 22 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:36.52

11 1I 98 SORGI Salvatore 1963 SM55 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:42.08

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 125 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:49.52

2 4I 42 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:50.02

3 6I 122 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.45

4 3E 179 CONTRAN Umberto 1995 SM VC049 BUGELLA SPORT 1:59.66

5 5E 143 TAGLIENTE Fabio 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:02.17

6 4E 167 INGLIMA Cristiano 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:02.69

7 2E 74 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.24

8 6E 29 TASSONE Federico 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:05.70

9 3I 152 PUTRINO Bruno 1982 SM40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:10.32

10 4I 127 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:12.24

11 3E 64 CASTAGNOTTO Mattia 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:16.94

12 5I 35 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:18.44

13 2E 63 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:19.41

14 4E 27 PREGNO Alessandro 1994 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:20.30

15 5E 181 MIGLIORINI Giovanni 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 2:20.58

16 2I 15 SCAGLIA Gabriele 2006 AM AL007 ATL. NOVESE 2:31.35

17 6E 75 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:31.46

18 6I 22 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:36.52

19 1I 98 SORGI Salvatore 1963 SM55 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:42.08

  1I 180 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT DNF

  5I 129 BRERO Umberto 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

  2I 106 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


